АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 ноября  2014 года                                                                                                      № 91.1

город Глазов

О внесении изменений в муниципальную

 программу «Безопасность образовательных

учреждений муниципального образования

«Глазовкий район» на 2014 год», утвержденную

постановлением Администрации муниципального

образования «Глазовский район» от 13 ноября 2013 года № 123

Руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава муниципального образования

«Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу    «Безопасность образовательных учреждений

муниципального образования «Глазовский район» на 2014 год», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 13

ноября 2013 года № 123 следующие изменения:

1) раздел 5 План мероприятий Программы изложить в новой редакции.

    (новая редакция раздела 5 прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 11 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным

вопросам Попову Е.А..

Глава Администрации муниципального  образования

«Глазовский район»                                                                                         И.И.Першин

Шибанов Г.А.

5 88 94